
D1       F l i e g e   Z i e l

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

40 04:551 Häner, Simone CSG Gempen

40 05:442 Zelenkova, Iva MO CRS Pelhrimov

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

90 02:401 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek

85 02:412 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov

80 02:513 Sierocinski, Lukasz Warszawa

80 04:084 Gübelin, Jonas CSG Gempen

45 03:345 Mikolajczyk, Michal Warszawa

35 03:536 Krizek, Ales MO CRS Pelhrimov

15 05:107 Anzelini, Cyril CSG Gempen

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

95 02:411 Kläusler, Alena CS Wien

75 04:102 Harenda, Aleksandra Frydek-Mistek

70 03:393 Zöge, Christiane CC Saalfeld

50 04:354 Targosz, Dorota Frydek-Mistek

50 04:445 Häner, Barbara CSG Gempen

40 04:066 Nowak, Bobina CS Wien

30 04:117 Mikova, Lucie Humpolec

08 Dvorak, Karin CS Wien

09 Geier, Petra CC Arenberg

010 Schwarz, Marlen CC Dübendorf

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

100 02:081 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek

100 02:202 Zinner, Christian CS Wien

100 02:343 Schwarz, Markus CC Dübendorf

100 02:404 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek

100 03:405 Hlavac, Filip Pisek

95 01:566 Kläusler, Markus CC Basel

95 02:307 Procka, Robert Humpolec

95 02:398 Meindl, Harald Naarn Donau

95 02:599 Lay, Gerhard Naarn Donau

95 03:0310 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov

95 03:0511 Mik, Robert Humpolec

90 02:2612 Lussi, Gerhard CC Dübendorf

90 02:4913 Meindl, Gerhard CC Alland

70 03:0714 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing

65 03:4415 Hässig, Peter CC Dübendorf

40 04:4716 Frei, Michi CSG Gempen
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D2       F l i e g e   W e i t   E i n h a n d

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JW A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Zelenkova, Iva MO CRS Pelhrimov 30,39 28,15 58,54

2 Häner, Simone CSG Gempen 27,06 26,71 53,77

JM A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 61,10 60,15 121,25

2 Sierocinski, Lukasz Warszawa 53,42 51,29 104,71

3 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 50,26 46,78 97,04

4 Anzelini, Cyril CSG Gempen 42,99 40,04 83,03

5 Mikolajczyk, Michal Warszawa 41,79 39,50 81,29

6 Gübelin, Jonas CSG Gempen 39,08 38,17 77,25

7 Krizek, Ales MO CRS Pelhrimov 38,25 36,18 74,43

Damen Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Kläusler, Alena CS Wien 55,60 55,59 111,19

2 Harenda, Aleksandra Frydek-Mistek 49,06 46,72 95,78

3 Zöge, Christiane CC Saalfeld 41,18 41,13 82,31

4 Nowak, Bobina CS Wien 39,63 38,11 77,74

5 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 37,27 36,06 73,33

6 Häner, Barbara CSG Gempen 37,27 32,97 70,24

7 Mikova, Lucie Humpolec 28,46 28,36 56,82

8 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 0,00 0,00 0,00

9 Geier, Petra CC Arenberg 0,00 0,00 0,00

10 Dvorak, Karin CS Wien 0,00 0,00 0,00

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 65,70 61,52 127,22

2 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 65,30 60,64 125,94

3 Mik, Robert Humpolec 59,10 57,80 116,90

4 Kläusler, Markus CC Basel 57,40 56,04 113,44

5 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 57,27 54,81 112,08

6 Schwarz, Markus CC Dübendorf 57,24 56,05 113,29

7 Hlavac, Filip Pisek 57,22 52,85 110,07

8 Zinner, Christian CS Wien 57,14 55,98 113,12

9 Lay, Gerhard Naarn Donau 55,65 53,90 109,55

10 Procka, Robert Humpolec 55,55 55,29 110,84

11 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 53,05 52,56 105,61

12 Meindl, Gerhard CC Alland 51,08 48,34 99,42

13 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 50,56 48,61 99,17

14 Meindl, Harald Naarn Donau 48,23 47,61 95,84

15 Frei, Michi CSG Gempen 46,71 42,15 88,86

16 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,00 0,00
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D3       G e w i c h t    P r ä z i s i o n

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Zelenkova, Iva MO CRS Pelhrimov 80 02:30

2 Häner, Simone CSG Gempen 68 02:49

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 94 01:57

2 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 90 01:40

3 Anzelini, Cyril CSG Gempen 86 02:41

4 Krizek, Ales MO CRS Pelhrimov 80 02:08

5 Sierocinski, Lukasz Warszawa 70 02:17

6 Gübelin, Jonas CSG Gempen 68 03:03

7 Mikolajczyk, Michal Warszawa 60 01:40

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Zöge, Christiane CC Saalfeld 84 05:00

2 Mikova, Lucie Humpolec 76 02:38

3 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 76 03:02

4 Kläusler, Alena CS Wien 72 02:53

5 Nowak, Bobina CS Wien 72 03:11

6 Häner, Barbara CSG Gempen 62 03:43

7 Harenda, Aleksandra Frydek-Mistek 56 02:56

8 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 42

9 Dvorak, Karin CS Wien 42

10 Geier, Petra CC Arenberg 14

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Mik, Robert Humpolec 98 02:05

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 96 01:53

3 Hlavac, Filip Pisek 96 04:09

4 Kläusler, Markus CC Basel 94 02:08

5 Zinner, Christian CS Wien 94 02:14

6 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 94 02:23

7 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 92 02:10

8 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 92 02:16

9 Procka, Robert Humpolec 92 02:42

10 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 88 02:51

11 Hässig, Peter CC Dübendorf 86 02:44

12 Meindl, Gerhard CC Alland 80 01:44

13 Meindl, Harald Naarn Donau 80 02:29

14 Lay, Gerhard Naarn Donau 78 02:08

15 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 78 02:50

16 Frei, Michi CSG Gempen 48 02:52
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D4       G e w i c h t   Z i e l

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JW A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Zelenkova, Iva MO CRS Pelhrimov 80 04:05

2 Häner, Simone CSG Gempen 55 05:21

JM A
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 95 03:40

2 Mikolajczyk, Michal Warszawa 85 03:12

3 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 85 03:26

4 Krizek, Ales MO CRS Pelhrimov 70 03:44

5 Sierocinski, Lukasz Warszawa 65 03:45

6 Gübelin, Jonas CSG Gempen 65 06:26

7 Anzelini, Cyril CSG Gempen 50 04:24

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Alena CS Wien 90 04:50

2 Mikova, Lucie Humpolec 70 04:53

3 Harenda, Aleksandra Frydek-Mistek 65 04:36

4 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 60 04:16

5 Zöge, Christiane CC Saalfeld 50 06:00

6 Nowak, Bobina CS Wien 40 05:45

7 Häner, Barbara CSG Gempen 20 05:54

8 Dvorak, Karin CS Wien 10

9 Geier, Petra CC Arenberg 5

10 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 0

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Mik, Robert Humpolec 100 03:30

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 100 03:52

3 Kläusler, Markus CC Basel 95 03:19

4 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 95 03:47

5 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 90 03:58

6 Procka, Robert Humpolec 90 04:05

7 Lay, Gerhard Naarn Donau 90 04:46

8 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 85 04:03

9 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 85 04:25

10 Hlavac, Filip Pisek 80 04:55

11 Hässig, Peter CC Dübendorf 80 05:39

12 Zinner, Christian CS Wien 70 04:00

13 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 70 04:41

14 Meindl, Harald Naarn Donau 70 04:52

15 Meindl, Gerhard CC Alland 65 03:17

16 Frei, Michi CSG Gempen 25 05:05
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D5       G e w i c h t   W e i t   E i n h a n d

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JW A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Zelenkova, Iva MO CRS Pelhrimov 53,82 80,730

2 Häner, Simone CSG Gempen 44,82 67,230

JM A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 75,56 113,340

2 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 73,74 110,610

3 Sierocinski, Lukasz Warszawa 68,24 102,360

4 Gübelin, Jonas CSG Gempen 63,24 94,860

5 Mikolajczyk, Michal Warszawa 58,61 87,915

6 Krizek, Ales MO CRS Pelhrimov 44,32 66,480

7 Anzelini, Cyril CSG Gempen 0,00 0,000

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Alena CS Wien 67,50 101,250

2 Zöge, Christiane CC Saalfeld 57,92 86,880

3 Mikova, Lucie Humpolec 55,70 83,550

4 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 55,65 83,475

5 Nowak, Bobina CS Wien 53,10 79,650

6 Häner, Barbara CSG Gempen 46,91 70,365

7 Dvorak, Karin CS Wien 38,62 57,930

8 Geier, Petra CC Arenberg 36,82 55,230

9 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 36,23 54,345

10 Harenda, Aleksandra Frydek-Mistek 0,00 0,000

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CC Basel 79,94 119,910

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 79,71 119,565

3 Hlavac, Filip Pisek 78,77 118,155

4 Zinner, Christian CS Wien 78,73 118,095

5 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 75,91 113,865

6 Mik, Robert Humpolec 73,52 110,280

7 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 73,12 109,680

8 Procka, Robert Humpolec 72,33 108,495

9 Lay, Gerhard Naarn Donau 71,46 107,190

10 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 70,33 105,495

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 69,70 104,550

12 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 68,36 102,540

13 Meindl, Gerhard CC Alland 68,20 102,300

14 Meindl, Harald Naarn Donau 62,42 93,630

15 Frei, Michi CSG Gempen 60,59 90,885

16 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,000
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D6       F l i e g e   W e i t   Z w e i h a n d

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JM A Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 61,29 60,68 121,97

2 Sierocinski, Lukasz Warszawa 0,00 0,00 0,00

Herren Bester Wurf

Name Verband/VereinPlatz

Mehrkampf-

punktem                     m

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 83,63 81,91 165,54

2 Kläusler, Markus CC Basel 83,27 83,14 166,41

3 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 81,56 78,96 160,52

4 Mik, Robert Humpolec 76,18 73,98 150,16

5 Meindl, Harald Naarn Donau 75,36 70,89 146,25

6 Zinner, Christian CS Wien 71,15 67,42 138,57

7 Procka, Robert Humpolec 70,30 64,35 134,65

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 68,16 68,09 136,25

9 Hlavac, Filip Pisek 67,02 66,84 133,86

10 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 67,00 66,15 133,15

11 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 66,59 62,03 128,62

12 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 65,90 64,63 130,53

13 Lay, Gerhard Naarn Donau 62,07 58,42 120,49

14 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,00 0,00
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D7       G e w i c h t   W e i t   Z w e i h a n d

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JM A
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 103,00 154,500

2 Sierocinski, Lukasz Warszawa 97,65 146,475

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 111,39 167,085

2 Kläusler, Markus CC Basel 110,83 166,245

3 Zinner, Christian CS Wien 107,84 161,760

4 Mik, Robert Humpolec 107,76 161,640

5 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 102,14 153,210

6 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 101,40 152,100

7 Lay, Gerhard Naarn Donau 99,96 149,940

8 Hlavac, Filip Pisek 97,85 146,775

9 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 92,06 138,090

10 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 87,62 131,430

11 Meindl, Harald Naarn Donau 85,29 127,935

12 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 0,00 0,000

13 Procka, Robert Humpolec 0,00 0,000

14 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,000
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D8       M u l t i   Z i e l

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

Damen
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Alena CS Wien 70 05:26

Herren
Pkt. Zeit Pkt. ZeitName Verband/VereinPlatz

Stichkampf

1 Kläusler, Markus CC Basel 100 03:13

2 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 95 03:33

3 Schwarz, Markus CC Dübendorf 90 03:17

4 Mik, Robert Humpolec 90 04:15

5 Hlavac, Filip Pisek 80 03:32

6 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 70 03:52

7 Procka, Robert Humpolec 55 03:41

8 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 55 03:56

9 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 50 03:55

10 Zinner, Christian CS Wien 0

11 Hässig, Peter CC Dübendorf 0
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D9       M u l t i   W e i t

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

Damen
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Alena CS Wien 79,10 118,650

Herren
m Pkt.Name Verband/VereinPlatz

1 Kläusler, Markus CC Basel 100,37 150,555

2 Mik, Robert Humpolec 98,06 147,090

3 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 93,00 139,500

4 Schwarz, Markus CC Dübendorf 87,72 131,580

5 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 86,22 129,330

6 Hlavac, Filip Pisek 84,14 126,210

7 Procka, Robert Humpolec 84,03 126,045

8 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 76,97 115,455

9 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 74,62 111,930

10 Zinner, Christian CS Wien 0,00 0,000

11 Hässig, Peter CC Dübendorf 0,00 0,000
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G e w i c h t - D r e i k a m p f

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

Damen
Name Verband/VereinPl. 3-Kampf D3 D4 D5-m

1 Dvorak, Karin CS Wien 109,930 42 10 38,62

2 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 96,345 42 0 36,23

3 Geier, Petra CC Arenberg 74,230 14 5 36,82
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F ü n f k a m p f

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JW A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Zelenkova, Iva MO CRS Pelhrimov 339,270 40 30,39 28,15/ 80 80 53,82

2 Häner, Simone CSG Gempen 284,000 40 27,06 26,71/ 68 55 44,82

JM A
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Vaculik, Filip MO CRS Pelhrimov 505,860 85 61,10 60,15/ 94 95 73,74

2 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek 475,380 90 50,26 46,78/ 90 85 75,56

3 Sierocinski, Lukasz Warszawa 422,070 80 53,42 51,29/ 70 65 68,24

4 Gübelin, Jonas CSG Gempen 385,110 80 39,08 38,17/ 68 65 63,24

5 Mikolajczyk, Michal Warszawa 359,205 45 41,79 39,50/ 60 85 58,61

6 Krizek, Ales MO CRS Pelhrimov 325,910 35 38,25 36,18/ 80 70 44,32

7 Anzelini, Cyril CSG Gempen 234,030 15 42,99 40,04/ 86 50 0,00

Damen
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Kläusler, Alena CS Wien 469,440 95 55,60 55,59/ 72 90 67,50

2 Zöge, Christiane CC Saalfeld 373,190 70 41,18 41,13/ 84 50 57,92

3 Targosz, Dorota Frydek-Mistek 342,805 50 37,27 36,06/ 76 60 55,65

4 Mikova, Lucie Humpolec 316,370 30 28,46 28,36/ 76 70 55,70

5 Nowak, Bobina CS Wien 309,390 40 39,63 38,11/ 72 40 53,10

6 Harenda, Aleksandra Frydek-Mistek 291,780 75 49,06 46,72/ 56 65 0,00

7 Häner, Barbara CSG Gempen 272,605 50 37,27 32,97/ 62 20 46,91

8 Dvorak, Karin CS Wien 109,930 0 0,00 0,00/ 42 10 38,62

9 Schwarz, Marlen CC Dübendorf 96,345 0 0,00 0,00/ 42 0 36,23

10 Geier, Petra CC Arenberg 74,230 0 0,00 0,00/ 14 5 36,82

Herren
Name VereinPl. 5-Kampf D D2 D3 D4 D5-m

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf 528,855 100 57,24 56,05/ 96 100 79,71

2 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 528,805 100 65,30 60,64/ 94 95 75,91

3 Mik, Robert Humpolec 520,180 95 59,10 57,80/ 98 100 73,52

4 Kläusler, Markus CC Basel 517,350 95 57,40 56,04/ 94 95 79,94

5 Hlavac, Filip Pisek 504,225 100 57,22 52,85/ 96 80 78,77

6 Procka, Robert Humpolec 496,335 95 55,55 55,29/ 92 90 72,33

7 Zinner, Christian CS Wien 495,215 100 57,14 55,98/ 94 70 78,73

8 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 493,760 95 57,27 54,81/ 92 85 73,12

9 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 493,105 100 53,05 52,56/ 92 90 70,33

10 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 482,760 90 65,70 61,52/ 78 85 68,36

11 Lay, Gerhard Naarn Donau 479,740 95 55,65 53,90/ 78 90 71,46

12 Meindl, Gerhard CC Alland 436,720 90 51,08 48,34/ 80 65 68,20

13 Meindl, Harald Naarn Donau 434,470 95 48,23 47,61/ 80 70 62,42

14 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing 431,720 70 50,56 48,61/ 88 70 69,70

15 Frei, Michi CSG Gempen 292,745 40 46,71 42,15/ 48 25 60,59

16 Hässig, Peter CC Dübendorf 231,000 65 0,00 0,00/ 86 80 0,00
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S i e b e n k a m p f

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

JM A
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Sapigorski, Karol Frydek-Mistek /751,850 475,380 61,29 60,68 103,00

2 Sierocinski, Lukasz Warszawa /568,545 422,070 0,00 0,00 97,65

Herren
Name Verband/VereinPl. 5-Kampf D6 D7-m7-Kampf

1 Schwarz, Markus CC Dübendorf /861,480 528,855 83,63 81,91 111,39

2 Kläusler, Markus CC Basel /850,005 517,350 83,27 83,14 110,83

3 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek /842,535 528,805 81,56 78,96 102,14

4 Mik, Robert Humpolec /831,980 520,180 76,18 73,98 107,76

5 Zinner, Christian CS Wien /795,545 495,215 71,15 67,42 107,84

6 Hlavac, Filip Pisek /784,860 504,225 67,02 66,84 97,85

7 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhri /765,000 493,760 67,00 66,15 92,06

8 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek /755,065 493,105 65,90 64,63 87,62

9 Lay, Gerhard Naarn Donau /750,170 479,740 62,07 58,42 99,96

10 Gattermaier, Werner ATSV Lenzing /712,440 431,720 66,59 62,03 101,40

11 Meindl, Harald Naarn Donau /708,655 434,470 75,36 70,89 85,29

12 Procka, Robert Humpolec /630,985 496,335 70,30 64,35 0,00

13 Lussi, Gerhard CC Dübendorf /619,010 482,760 68,16 68,09 0,00

14 Hässig, Peter CC Dübendorf /231,000 231,000 0,00 0,00 0,00
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A l l r o u n d

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

Damen
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Kläusler, Alena CS Wien 658,090 469,440 70 79,100

Herren
Name Verband/VereinPl. 5/7-Kampf D8 D9-mAllround

1 Kläusler, Markus CC Basel 1.100,560 850,005 100 100,370

2 Schwarz, Markus CC Dübendorf 1.083,060 861,480 90 87,720

3 Mik, Robert Humpolec 1.069,070 831,980 90 98,060

4 Targosz, Wlodek Frydek-Mistek 1.037,035 842,535 55 93,000

5 Hlavac, Filip Pisek 991,070 784,860 80 84,140

6 Sapigorski, Piotr Frydek-Mistek 965,520 755,065 95 76,970

7 Napravnik, Lukas MO CRS Pelhrimov 926,930 765,000 50 74,620

8 Lussi, Gerhard CC Dübendorf 818,340 619,010 70 86,220

9 Procka, Robert Humpolec 812,030 630,985 55 84,030

10 Zinner, Christian CS Wien 795,545 795,545 0 0,000

11 Hässig, Peter CC Dübendorf 231,000 231,000 0 0,000
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F ü n f k a m p f - Mannschaftswertung

Internationale ASKÖ-Wien Casting Meisterschaft 2013

29.6.2013 in Wien

Herren

1.046,205Gempen 11

528,855Schwarz, Markus

517,350Kläusler, Markus

1.021,910Frydek-Mistek 12

528,805Targosz, Wlodek

493,105Sapigorski, Piotr

1.016,515Humpolec3

520,180Mik, Robert

496,335Procka, Robert

999,620Pelhrimov 14

505,860Vaculik, Filip

493,760Napravnik, Lukas

974,955Wien 15

495,215Zinner, Christian

479,740Lay, Gerhard

906,160Wien 26

469,440Kläusler, Alena

436,720Meindl, Gerhard

897,450Frydek-Mistek 27

475,380Sapigorski, Karol

422,070Sierocinski, Lukasz

866,190Linz 18

434,470Meindl, Harald

431,720Gattermaier, Werner

820,595Pisek9

504,225Hlavac, Filip

316,370Mikova, Lucie

713,760Dübendorf 110

482,760Lussi, Gerhard

231,000Hässig, Peter

619,140Gempen 211

385,110Gübelin, Jonas

234,030Anzelini, Cyril

556,605Gempen 312

284,000Häner, Simone

272,605Häner, Barbara
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